



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 6182/15/5442/15

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w celu zawarcia umowy ramowej na „Dostawę drobnego sprzętu biurowego” WZP – 5442/15/270/Z

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. , poz. 907 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonej przez Zamawiającego odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy w poz. 1 dotyczącej niszczarki P-3 (300 szt.), Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzeń o poborze 1,8 W w trybie stand-by?

Pytanie nr 2

Zamawiający wymaga zaoferowania niszczarki z " Zerowym poborem prądu w trybie stand-by". Przy zachowaniu pozostałych parametrów, powyższy parametr jest nie do osiągnięcia w tej klasie niszczarek.

Cena niszczarki spełniającej wszystkie parametry na rynku waha się od 790,00 netto w górę. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie niszczarki z minimalnym poborem prądu w trybie stand-by?

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie niszczarki z systemem oszczędności energii z zerowym poborem prądu w trybie stand-by, który będzie aktywny po maksymalnie 30 min. po ostatnim cyklu niszczenia?

Taki dostęp czasowy pozwala operatorowi na ciągłe niszczenie papieru w kilku wsadach bez potrzeby włączania urządzenia za każdym razem oraz studzi silnik po ostatnim cyklu niszczenia.

Odpowiedź na pytanie nr 1, 2, 3

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie niszczarki z systemem oszczędności energii z zerowym poborem prądu w trybie stand-by, który będzie aktywny po maksymalnie 30 min. po ostatnim cyklu niszczenia.

Pytanie nr 4

Czy w poz. 3 dotyczącej bindownicy (50 szt.), Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia umożliwiającego jednorazowe przedziurkowanie 8 kartek A4/80g?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie urządzenia umożliwiającego jednorazowe przedziurkowanie 8 kartek A4/80g

Pytanie nr 5

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia zawarł wymóg niszczenia jednorazowo 8 kartek 80g. oraz wskazał pojemność kosza min. 25l.

Przy tak niskiej wydajności na rynku są dostępne niszczarki o mniejszej pojemności kosza, a spełniające pozostałe parametry wymagane przez Zamawiającego.

Sporządziła: Katarzyna Jacak tel. 22 603 79 38

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie niszczarki z koszem o pojemności 18l.? Przy zachowaniu pozostałych parametrów technicznych.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie niszczarki z koszem o pojemności 23 l.? Tak mała różnica w stosunku do pierwotnych wymagań nie obniża w funkcjonalności urządzenia.

Odpowiedź na pytanie nr 5 i 6

Zamawiający dokonuje zmiany w załączniku nr 1 w parametrach niszczarki tj. zmianie ulega pojemność kosza – min. 25 l na pojemność kosza min. 18 l

Pytanie nr 7

W związku z wysokimi wymaganiami technicznymi postawionymi w specyfikacji na urządzenia określone w Opisie Przedmiotu zamówienia nie zostały sprecyzowane parametr czy urządzenie ma posiadać w standardzie Automatyczne wycofanie w przypadku zacięcia. W użytkowaniu codziennym często się zdarza, iż operator urządzenia nie zwraca uwagi jaka jest maksymalna jednorazowa wydajność urządzenia co powoduje, iż często dochodzi do zacięć materiału a w wyniku tego do uszkodzeń mechanicznych urządzenia. Funkcja Autoreversu zapobiega tego typu sytuacjom nie pozwalając by zacięty materiał pozostał na wałkach tnących. Niszczarki nie posiadające tej funkcji ulegają znacznie częściej awariom i szybszemu zużyciu.

Czy Zamawiający jako parametr obowiązkowy wymaga aby zaoferowane urządzenia posiadały funkcję Autorevers czyli automatyczne wycofanie w przypadku zacięcia dokumentu?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający nie wymaga aby zaoferowane urządzenia posiadały funkcję Autorevers.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający żąda aby oferowane niszczarki niszczyły płyty CD oraz karty plastikowe w stopniu tajności równoważnym do P-3 (papier) wg normy DIN 66399, czyli płyty CD/DVD stopień tajności 0-3 wg normy DIN 66399 oraz karty plastikowe stopień tajności T-3 wg normy DIN 66399?

Bez podania w jakim stopniu Zamawiający wymaga aby oferowane niszczarki niszczyły płyty CD/DVD oraz karty plastikowe, można zaoferować niszczarki które tną płyty CD/DVD i karty plastikowe na dwie/trzy części, co nie zabezpiecza w/w nośników oraz tak zniszczone nie spełniają żadnego stopnia tajności.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający nie wymaga aby oferowane niszczarki niszczyły płyty CD oraz karty plastikowe w stopniu tajności równoważnym do P-3 (papier) wg normy DIN 66399.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający żąda zaoferowanie niszczarki z koszem wyjmowanym z obudowy niszczarki, bez konieczności zdejmowania głowicy tnącej?

Odpowiedź na pytanie nr 9

Zamawiający informuje, że sposób wyjmowania kosza z niszczarek nie jest istotny dla Zamawiającego.

Jednocześnie informujemy, że dokonano zmiany w:

- a) Rozdz. XII pkt. 2 Termin składania ofert upływa w dniu 10.12.2015 r. o godz. 11:00
- b) Rozdz. XIII pkt. 1 Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 10.12.2015 r. o godzinie 12:00.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Halina ZONKO
kom. Halina ZONKO

Sporządziła: Katarzyna Jacak tel. 22 603 79 38

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa

Kierownik Sekcji I
Wydziału Zamówień Publicznych KSP

Marta Gąsior
Marta Gąsior

03.12.2015